
забеги 11 июня 2025г.  11-13.06.2025г.

ЮНИОРЫ ДО 20 ЛЕТ фин.забеги 11 июня 2025г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 Ибашаев Станислав 19.06.2007 КМС Зеленодольск "СШ №8" НМР РТ 11,36 11,13 1 Носова М.Е.

2 Ерхов Никита 17.05.2008 КМС Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 11,39 11,15 1 Корнева А.В.

3 Трутнев Марат 27.12.2007 1 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 11,45 11,17 1 Зубринкин О.В.

4 Каримов Аскар 18.06.2008 1 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 11,57 11,35 1 Корнева А.В.

5 Евдокимов Константин 12.02.2007 1 Нижнекамск "СШ №8" 11,73 11,66 2 Носова М.Е.

6 Миронов Данил 02.11.2008 2 Елабуга "СШ №1" ЕМР РТ 12,18 11,92 2 Шаманаев Б.Н.

7 Филиппов Никита 13.11.2010 3 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 12,20 11,95 2 Савельева В.А.

8 Тимашев Марк 25.10.2008 2 Казань
"СШОР "ФСО "ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ" 

Г.КАЗАНИ" 12,25 12,25 3 Вострикова И.А.

9 Кашафутдинов Айрат 13.06.2008 2 Елабуга "СШ №1" ЕМР РТ 12,14 r/med 3 Шаманаев Б.Н.

10 Литинский Илья 01.01.2009 2 Казань
"СШОР "ФСО "ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ" 

Г.КАЗАНИ" 12,56 3 Вострикова И.А.

11 Романов Савелий 04.12.2006 1 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 12,75 1 юн Файзуллина Г.П.

12 Хайруллин Самат 01.01.2008 3 Казань
"СШОР "ФСО "ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ" 

Г.КАЗАНИ" 12,80 1 юн Вострикова И.А., Крылова В.А.

13 Салтыков Илья 24.04.2011 1 юн Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 13,15 1 юн Миннеханова Р.Р.

14 Михайлов Константин 10.11.2009 1 юн Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 13,67 2 юн Самойлова А.Ю.

15 Минхаиров Ринат 10.09.2009 1 юн Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 13,80 2 юн Файсханов Р.Р.

16 Платов Лев 18.06.2009 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 13,87 2 юн Миннеханова Р.Р.

17 Гурченков Тимофей 26.09.2010 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 13,97 2 юн Файзуллина Г.П.

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юниоров и юниорок до 20 лет

БЕГ 100 м (автохронометраж)

г. Казань, Центральный стадион



БЕГ 200 М (автохронометраж)

забеги 12 июня 2025г.  11-13.06.2025г.

ЮНИОРЫ ДО 20 ЛЕТ фин.забеги 12 июня 2025г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 Ибашаев Станислав 19.06.2007 КМС Зеленодольск "СШ №8" НМР РТ 23,03 22,54 1 Носова М.Е.

2 Куракин Вадим 21.02.2006 1 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 22,71 22,66 1 Самойлова А.Ю.,Корнева А.В.

3 Трутнев Марат 27.12.2007 1 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 22,97 22,90 1 Зубринкин О.В.

4 Французов Андрей 14.01.2006 Нижнекамск "СШ №8" 23,23 23,17 1 Носова М.Е.

5 Мезенцев Роман 01.01.2006 2 Казань "ПОВОЛЖСКИЙ ГУФКСИТ" 23,84 23,73 2 Мостяков Д.В.

6 Корнев Дмитрий 17.09.2008 1 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 23,98 23,85 2 Корнева А.В.

7 Евдокимов Константин 12.02.2007 1 Нижнекамск "СШ №8" 23,73 23,95 2 Носова М.Е.

8 Каримов Аскар 18.06.2008 1 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 23,00 25,34 1 Корнева А.В.

9 Миронов Данил 02.11.2008 2 Елабуга "СШ №1" ЕМР РТ 24,45 2 Шаманаев Б.Н.

10 Тимашев Марк 25.10.2008 2 Казань
"СШОР "ФСО "ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ" 

Г.КАЗАНИ" 25,49 3 Вострикова И.А.

11 Литинский Илья 01.01.2009 2 Казань
"СШОР "ФСО "ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ" 

Г.КАЗАНИ" 25,55 3 Вострикова И.А.

12 Муратов Румиль 19.05.2008 Нижнекамск "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА 25,98 3 Закирова Е.А.

13 Хайруллин Самат 01.01.2008 3 Казань
"СШОР "ФСО "ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ" 

Г.КАЗАНИ" 26,15 3 Вострикова И.А., Крылова В.А.

14 Михайлов Константин 10.11.2009 1 юн Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 27,84 1 юн Самойлова А.Ю.

15 Новиков Игорь 27.08.2010 1 юн Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 27,91 1 юн Файзуллина Г.П.

16 Багин Лев 17.03.2010 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 28,17 1 юн Файзуллина Г.П.

17 Гурченков Тимофей 26.09.2010 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 28,24 1 юн Файзуллина Г.П.

вк Акулов Максим/ВК 19.02.2006 2 Оренбургская область
Оренбургская область 23,81 2 Люлякина М.П.

г. Казань, Центральный стадион

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юниоров и юниорок до 20 лет

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



БЕГ 200 М (автохронометраж)

забеги 12 июня 2025г.  11-13.06.2025г.

ЮНИОРЫ ДО 20 ЛЕТ фин.забеги 12 июня 2025г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

г. Казань, Центральный стадион

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юниоров и юниорок до 20 лет

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



 11-13.06.2025г.

ЮНИОРЫ ДО 20 ЛЕТ фин.забеги 11 июня 2025г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 Куракин Вадим 21.02.2006 1 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 51,06 1 Самойлова А.Ю.,Корнева А.В.

2 Гимазов Аяз 14.03.2006 2 Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 52,48 2 Гатауллин М.Э.

3 Корнев Дмитрий 17.09.2008 1 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 52,60 2 Корнева А.В.

4 Ибатуллин Егор 18.09.2007 1 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 52,69 2 Файзуллина Г.П.

5 Мезенцев Роман 01.01.2006 2 Казань "ПОВОЛЖСКИЙ ГУФКСИТ" 52,78 2 Мостяков Д.В.

6 Шипшов Артем 10.08.2009 Нижнекамск "СШ №8" 52,82 2 Носова М.Е.

7 Бакиров Самир 19.09.2008 1 Набережные Челны "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 52,86 2 Галкин-Самитов А.С.

8 Улюкаев Тамерлан 07.04.2008 КМС Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 53,01 2 Зорин А.В.,Захарчук Д.Г.

9 Валеев Марат 03.07.2009 2 Бавлы "СШ №1" 55,28 2 Мазитова Г.Ш.

10 Салтыков Илья 24.04.2011 1 юн Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 1.00,85 1 юн Миннеханова Р.Р.

11 Солтанов Салих 16.08.2010 1 юн Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 1.07,19 1 юн Файсханов Р.Р.

вк Акулов Максим/ВК 19.02.2006 2 Оренбургская область
Оренбургская область 53,09 2 Люлякина М.П.

г. Казань, Центральный стадион

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юниоров и юниорок до 20 лет

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 400 М (автохронометраж)



 11-13.06.2025г.

ЮНИОРЫ ДО 20 ЛЕТ фин.забеги 12 июня 2025г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 Ветров Данил 22.08.2006 1 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 2.00,35 2 Павлов В.Л.

2 Агафонов Кирилл 14.03.2007 2 Казань КГЭУ 2.02,10 2 Павлов И.Л.

3 Козулин Савелий 19.08.2008 Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 2.02,26 2 Ополева С.Ю.,Хисамов И.Н.

4 Богданов Михаил 08.10.2006 1 Казань 0 2.03,18 2 Дятлов К.Д.

5 Сабиров Марсель 05.06.2008 2 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 2.04,62 2 Данилова Е.А.,Петров А.В.

6 Четверкин Александр 24.08.2008 2 Зеленодольск "СШ №4" ЗМР РТ 2.05,55 2 Киселев Р.В.

7 Краснопѐров Вячеслав 16.09.2006 2 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 2.05,71 2 Павлов В.Л.

8 Алеев Данил 22.09.2008 3 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 2.08,42 3 Петров А.В.,Данилова Е.А.

9 Сулейманов Артур 18.08.2006 Бавлы "СШ №1" 2.09,21 3 Тухбатуллин Ф.Ф.,Тухбатуллина Э.Р.

10 Долгих Роман 03.05.2006 2 Казань КГЭУ 2.12,05 3 Павлов И.Л.

11 Хабиров Артур 26.11.2008 3 Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 2.14,53 3 Гатауллин М.Э.

12 Валеев Марат 03.07.2009 2 Бавлы "СШ №1" 2.16,79 3 Мазитова Г.Ш.

13 Апхалимов Данил 22.05.2010 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 2.22,88 1 юн Корнева А.В.

ВК Никитин Арсений/ВК 13.06.2006 1
Чувашская 

Республика КГАСУ
2.05,86 2 Павлов И.Л.

г. Казань, Центральный стадион

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юниоров и юниорок до 20 лет

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 800 М (автохронометраж)

круг 400м



 11-13.06.2025г.

ЮНИОРЫ ДО 20 ЛЕТ фин.забеги 12 июня 2025г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 Краснопѐров Вячеслав 16.09.2006 2 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 4.05,38 1 Павлов В.Л.

2 Ветров Данил 22.08.2006 1 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 4.06,37 1 Павлов В.Л.

3 Басов Дмитрий 09.05.2006 1 Казань "ПОВОЛЖСКИЙ ГУФКСИТ" 4.09,77 2 Павлов И.Л.

4 Богданов Михаил 08.10.2006 1 Казань 0 4.20,85 2 Дятлов К.Д.

5 Трофимов Григорий 12.01.2008 2 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 4.21,68 2 Барышникова Л.Н.,Барышников А.С.

6 Шошев Тимофей 25.02.2006 Казань КФУ 4.25,42 3 Минебаев Н.К.

7 Кабиров Иляр 27.11.2009 Бавлы "СШ №1" 4.30,15 3 Тухбатуллин Ф.Ф.

8 Сабиров Марсель 05.06.2008 2 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 4.31,49 3 Данилова Е.А.,Петров А.В.

9 Хабиров Артур 26.11.2008 3 Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 4.34,72 3 Гатауллин М.Э.

10 Алеев Данил 22.09.2008 3 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 4.38,33 3 Петров А.В.,Данилова Е.А.

11 Хафизов Шамиль 13.06.2010 3 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 5.25,29 2 юн Миннеханова Р.Р.

12 Яруллин Артур 11.06.2011 2 юн Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 5.49,15 3 юн Миннеханова Р.Р.

вк Никитин Арсений/ВК 13.06.2006 1
Чувашская 

Республика КГАСУ 4.23,52 2 Павлов И.Л.

г. Казань, Центральный стадион

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юниоров и юниорок до 20 лет

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 1500м

автохронометраж



11-13.06.2025г.

ЮНИОРЫ ДО 20 ЛЕТ фин.забеги 13 июня 2025г. г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения Город Организация ФИНАЛ Вып. разр. Ф.И. О. тренера

1 Басов Дмитрий 09.05.2006 Казань "ПОВОЛЖСКИЙ ГУФКСИТ" 15.38,05 1 Павлов И.Л.

2 Кабиров Иляр 27.11.2009 Бавлы "СШ №1" 17.44,78 3 Тухбатуллин Ф.Ф.

3 Ароян Климентий 26.02.2007 Нижнекамск "СШ №8" 19.37,83  1 юн Носова М.Е.

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юниоров и юниорок до 20 лет

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

автохронометраж

БЕГ 5000 М



11-13.06.2025г.

ЮНИОРЫ ДО 20 ЛЕТ фин.забеги 12 июня 2025г. г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Организация Город ФИНАЛ

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 Корнев Дмитрий 17.09.2008 1 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 44,54 2 Корнева А.В.

Каримов Аскар 18.06.2008 1 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" Корнева А.В.

Куракин Вадим 21.02.2006 1 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" Самойлова А.Ю.,Корнева А.В.

Трутнев Марат 27.12.2007 1 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" Зубринкин О.В.

2 Французов Андрей 14.01.2006 Нижнекамск "СШ №8" 44,98 2 Носова М.Е.

Ибашаев Станислав 19.06.2007 КМС Зеленодольск "СШ №8" НМР РТ Носова М.Е.

Шипшов Артем 10.08.2009 Нижнекамск "СШ №8" Носова М.Е.

Евдокимов Константин 12.02.2007 1 Нижнекамск "СШ №8" Носова М.Е.

ЭСТАФЕТНЫЙ БЕГ 4х100М (автохронометраж)

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юниоров и юниорок до 20 лет

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



11-13.06.2025г.

ЮНИОРЫ ДО 20 ЛЕТ фин.забеги 13 июня 2025г. г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Организация Город ФИНАЛ

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 Корнев Дмитрий 17.09.2008 1 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 3.30,57 2 Корнева А.В.

Каримов Аскар 18.06.2008 1 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" Корнева А.В.

Трутнев Марат 27.12.2007 1 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" Зубринкин О.В.

Куракин Вадим 21.02.2006 1 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" Самойлова А.Ю.,Корнева А.В.

ЭСТАФЕТНЫЙ БЕГ 4х400М (автохронометраж)

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юниоров и юниорок до 20 лет

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



БЕГ 110 м с барьерами (автохронометраж)

забеги 12 июня 2025г.  11-13.06.2025г.

ЮНИОРЫ ДО 20 ЛЕТ фин.забеги 12 июня 2025г.

М Фамилия, имя Дата рождения

Заявл. 

разряд Территория

Организация                                                        

Ведомство       Забеги Финал

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 Карпов Марк 21.05.2007 2 Нижнекамск "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА 17,26 17,36 3 Быков В.Е.

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юниоров и юниорок до 20 лет

высота барьеров 0,99

г. Казань, Центральный стадион



БЕГ 400 м с барьерами (автохронометраж)

 11-13.06.2025г.

ЮНИОРЫ ДО 20 ЛЕТ фин.забеги 13 июня 2025г.

М Фамилия, имя Дата рождения

Заявл. 

разряд Территория

Организация                                                        

Ведомство       Финал

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 Гимазов Аяз 14.03.2006 2 Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 57,76 1 Гатауллин М.Э.

2 Шипшов Артем 10.08.2009 Нижнекамск "СШ №8" 59,55 1 Носова М.Е.

3 Ломов Александр 15.02.2007 1 Казань "СШОР "ФСО "ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ" Г.КАЗАНИ" 1.00,35 2 Вострикова И.А.

4 Ибатуллин Егор 18.09.2007 1 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 1.01,69 2 Файзуллина Г.П.

5 Сайтхужин Глеб 07.02.2007 2 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 1.03,16 2 Корнева А.В.

6 Муратов Румиль 19.05.2008 Нижнекамск "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА 1.09,97 Закирова Е.А.

7 Сулейманов Артур 18.08.2006 Бавлы "СШ №1" 1.10,89 Тухбатуллин Ф.Ф.,Тухбатуллина Э.Р.

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юниоров и юниорок до 20 лет

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

высота барьеров 0,914

г. Казань, Центральный стадион



забеги 11 июня 2025г.  11-13.06.2025г.

МУЖЧИНЫ фин.забеги 11 июня 2025г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 Неустроев Глеб 19.07.2002 КМС Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 10,75 10,67 КМС Мейснер Д.А.

2 Капотов Владислав 07.09.1999 КМС Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 11,09 10,93 КМС Мейснер Д.А.

3 Юсупов Кирилл 15.03.2000 Казань "ПОВОЛЖСКИЙ ГУФКСИТ" 12,23 12,19 3 Мостяков Д.В.

4 Светиков Марк 31.08.2011 1 юн Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 13,30 13,17 1 юн Миннеханова Р.Р.

5 Петров Матвей 03.07.2011 1 юн Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 13,65 13,55 1 юн Миннеханова Р.Р.

6 Елисеев Дмитрий 12.06.1999 МС Набережные Челны "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 10,84 r/med КМС Панин Г.Н.

7 Каюмов Адель 17.11.2003 1 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 11,37 r/med 1 Петров А.В.

8 Насибуллин Искандер 20.08.2011 1 юн Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 13,10 r/med 1 юн Миннеханова Р.Р.

Яруллин Карим 22.05.2010 3 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 12,73 DNS 3 Самойлова А.Ю.

Хафизов Шамиль 13.06.2010 3 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 13,14 DNS 1 юн Миннеханова Р.Р.

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Чемпионат Республики Татарстан по лѐгкой атлетике

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 100 М (автохронометраж)

г. Казань, Центральный стадион



БЕГ 200 М (автохронометраж)

забеги 12 июня 2025г.  11-13.06.2025г.

МУЖЧИНЫ фин.забеги 12 июня 2025г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 Капотов Владислав 07.09.1999 КМС Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 21,78 21,66 КМС Мейснер Д.А.

2 Севастьянов Родион 06.12.2005 МС Нижнекамск "СШ №8" 22,24 22,14 КМС Носова М.Е.

3 Дрямин Владимир 15.09.2005 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 23,73 23,91 2 Файзуллина Г.П.

4 Чебурахтин Сергей 15.02.1989 2 Нижнекамск "СШ №8" 24,30 24,35 2 Носова М.Е.

5 Светиков Марк 31.08.2011 1 юн Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 27,02 27,60 1 юн Миннеханова Р.Р.

6 Петров Матвей 03.07.2011 1 юн Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 27,96 28,19 1 юн Миннеханова Р.Р.

Яруллин Карим 22.05.2010 3 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 25,58 DNS 3 Самойлова А.Ю.

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Чемпионат Республики Татарстан по лѐгкой атлетике

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

г. Казань, Центральный стадион



 11-13.06.2025г.

МУЖЧИНЫ фин.забеги 11 июня 2025г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 Чухнин Данил 17.03.2004 Нижнекамск "СШ №8" 49,71 1 Носова М.Е.

2 Солдаткин Артем 21.06.2005 КМС Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 50,29 1 Барышникова Л.Н.,Барышников А.С.

3 Тухбатуллин Камиль 30.01.2005 1 Бавлы
"СШ №1" 50,50 1 Тухбатуллина Э.Р.,Тухбатуллин Ф.Ф.

4 Иконников Василий 13.09.2005 1 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 52,19 2 Мейснер Д.А.

5 Аюкин Айрат 09.06.2004 Казань КФУ 52,56 2 Павлов В.Л.

6 Станков Сергей 31.10.2004 1 Казань ГБПОУ "КАЗУОР" 52,83 2 Павлов И.Л.

7 Зорин Роман 12.09.2005 2 Казань "ПОВОЛЖСКИЙ ГУФКСИТ" 53,39 2 Мостяков Д.В.

8 Тураев Артур 06.01.2003 Казань КФУ 54,46 2 Минебаев Н.К.

9 Куклин Богдан 24.10.2005 Нижнекамск "СШ №8" 54,69 2 Носова М.Е.

10 Ахметзянов Тимур 03.03.2005 Бавлы "СШ №1" 54,84 2 Фахриев М.М.

11 Юсупов Кирилл 15.03.2000 Казань "ПОВОЛЖСКИЙ ГУФКСИТ" 55,44 2 Мостяков Д.В.

12 Газизов Мухамет 28.03.2005 2 Казань КФУ 56,86 3 Минебаев Н.К.

13 Смирнов Виталий 17.03.2010 3 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 57,57 3 Зорин А.В.

14 Насибуллин Искандер 20.08.2011 1 юн Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 1.02,02 1 юн Миннеханова Р.Р.

15 Тареев Данил 20.09.2011 2 юн Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 1.06,92 2 юн Миннеханова Р.Р.

вк Кондаков Антон/ВК 08.12.2003 Казань КФУ 53,89 2 Минебаев Н.К.

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 400 М 

г. Казань, Центральный стадион

Чемпионат Республики Татарстан по лѐгкой атлетике



 11-13.06.2025г.

МУЖЧИНЫ фин.забеги 12 июня 2025г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 Чухнин Данил 17.03.2004 Нижнекамск
"СШ №8" 1.54,76 1 Носова М.Е.

2 Петров Константин 08.12.2003 КМС Казань
"СШОР "ФСО "ТАСМА" 1.55,52 1 Павлов В.Л.

3 Станков Сергей 31.10.2004 1 Казань
ГБПОУ "КАЗУОР" 1.55,78 1 Павлов И.Л.

4 Закиров Динислам 03.12.2001 1 Казань
"СШОР "ФСО "ТАСМА" 1.56,03 1 Павлов В.Л.

5 Аюкин Айрат 09.06.2004 Казань
КФУ 1.59,15 1 Павлов В.Л.

6 Тухбатуллин Камиль 30.01.2005 1 Бавлы
"СШ №1" 2.00,13 2 Тухбатуллина Э.Р.,Тухбатуллин Ф.Ф.

7 Зорин Роман 12.09.2005 2 Казань
"ПОВОЛЖСКИЙ ГУФКСИТ" 2.03,28 2 Мостяков Д.В.

8 Куклин Богдан 24.10.2005 Нижнекамск
"СШ №8" 2.12,52 3 Носова М.Е.

9 Пинаев Григорий 05.08.2005 2 Казань "ПОВОЛЖСКИЙ ГУФКСИТ" 2.14,80 3 Садретдинов Д.Ф.

г. Казань, Центральный стадион

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Чемпионат Республики Татарстан по лѐгкой атлетике

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 800 М (автохронометраж)

круг 400м



 11-13.06.2025г.

МУЖЧИНЫ фин.забеги 11 июня 2025г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 Хусаенов Фазыл 26.04.2000 КМС Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 3.54,72 КМС Павлов В.Л.

2 Сидоров Олег 07.06.1990 МС Казань
"СШОР "ФСО "ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ" 

Г.КАЗАНИ" 4.02,18 1 Ильин В.Г.

3 Раянов Родион 26.07.2005 КМС Казань ГБПОУ "КАЗУОР" 4.03,79 1 Павлов И.Л.

4 Тукаев Данил 11.02.2003 КМС Казань Республика Татарстан 4.05,54 1 Ильин В.Г.,Семенов С.А.

5 Закиров Динислам 03.12.2001 1 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 4.09,65 1 Павлов В.Л.

6 Петров Константин 08.12.2003 КМС Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 4.15,79 2 Павлов В.Л.

7 Арстамбеков Аяз 16.05.2001 1 Богатые Сабы Республика Татарстан 4.18,44 2 Васильев С.В.,Ильин В.Г.

г. Казань, Центральный стадион

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Чемпионат Республики Татарстан по лѐгкой атлетике

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 1500 м

автохронометраж



11-13.06.2025г.

МУЖЧИНЫ фин.забеги 13 июня 2025г. г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения Город Организация ФИНАЛ Вып. разр. Ф.И. О. тренера

1 Хусаенов Фазыл 26.04.2000 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 14.46,50 КМС Павлов В.Л.

2 Цедилкин Владислав 07.11.2002 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 15.07,32 1 Павлов И.Л.

3 Сидоров Олег 07.06.1990 Казань "СШОР "ФСО "ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ" Г.КАЗАНИ" 15.12,96 1 Ильин В.Г.

4 Казаков Кирилл 22.06.2003 Казань КФУ 15.13,95 1 Минебаев Н.К.

5 Семенов Сергей 09.09.1985 Казань Республика Татарстан 15.30,18 1

6 Арстамбеков Аяз 16.05.2001 Богатые Сабы Республика Татарстан 15.51,41 2 Васильев С.В.,Ильин В.Г.

7 Тюлькин Павел 29.06.1991 Казань 16.40,45 2 Павлов В.Л.

8 Павлов Семен 11.05.1990 Казань Республика Татарстан 16.45,37 2 Павлов В.Л.

9 Гришин Анатолий 25.11.1986 Казань 19.17,77 1 юн

автохронометраж

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Чемпионат Республики Татарстан по лѐгкой атлетике

БЕГ 5000 м ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



11-13.06.2025г.

МУЖЧИНЫ фин.забеги 12 июня 2025г. г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Организация Город ФИНАЛ

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 Чухнин Данил 17.03.2004 Нижнекамск "СШ №8" 52,42 1 юн Носова М.Е.

Чебурахтин Сергей 15.02.1989 2 Нижнекамск "СШ №8" Носова М.Е.

Куклин Богдан 24.10.2005 Нижнекамск "СШ №8" Носова М.Е.

Севастьянов Родион 06.12.2005 МС Нижнекамск "СШ №8" Носова М.Е.

ЭСТАФЕТНЫЙ БЕГ 4х100М (автохронометраж)

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Чемпионат Республики Татарстан по лѐгкой атлетике

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



11-13.06.2025г.

МУЖЧИНЫ фин.забеги 13 июня 2025г. г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Организация Город ФИНАЛ

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 Зорин Роман 12.09.2005 2 Казань "ПОВОЛЖСКИЙ ГУФКСИТ" 3.34,11 2 Мостяков Д.В.

Васильев Денис 19.12.2005 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" Садретинов Д. 

Михалев Кирилл 17.06.2006 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" Павлов И.Л., Садретинов Д. 

Цедилкин Владислав 07.11.2002 МС Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" Павлов И.Л.

ЭСТАФЕТНЫЙ БЕГ 4х400М (автохронометраж)

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Чемпионат Республики Татарстан по лѐгкой атлетике

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



БЕГ 110 м с барьерами (автохронометраж)

забеги 12 июня 2025г.  11-13.06.2025г.

МУЖЧИНЫ фин.забеги 12 июня 2025г.

М Фамилия, имя Дата рождения

Заявл. 

разряд Территория

Организация                                                        

Ведомство       Забеги Финал

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 Манаков Семен 30.05.2001 МС Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 13,96 13,95 КМС Пермяков О.А.

2 Ожиганов Сергей 25.05.2005 КМС Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 15,35 15,06 1 Файсханов Р.Р.,Пермяков О.А.

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Чемпионат Республики Татарстан по лѐгкой атлетике

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

г. Казань, Центральный стадион

высота барьеров 1,067



БЕГ 400 м с барьерами (автохронометраж)

 11-13.06.2025г.

МУЖЧИНЫ фин.забеги 13 июня 2025г.

М Фамилия, имя Дата рождения

Заявл. 

разряд Территория

Организация                                                        

Ведомство       Финал

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 Чухнин Данил 17.03.2004 Нижнекамск "СШ №8" 56,71 1 Носова М.Е.

2 Куклин Богдан 24.10.2005 Нижнекамск "СШ №8" 1.06,48 3 Носова М.Е.

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Чемпионат Республики Татарстан по лѐгкой атлетике

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

высота барьеров 0,914

г. Казань, Центральный стадион


